ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTHT&ĐT
V/v lấy ý kiến quy định

nguyên tắc, tiêu chí và định
mức phân bổ vốn đầu tư công
nguồn ngân sách địa phương

giai đoạn 2026 -2030

           Kim Trà, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính thành phố Huế.

Ủy ban nhân phường Kim Trà nhận được Công văn số 4842/STC-ĐTC ngày
26 tháng 8 năm 2025 của Sở Tài chính thành phố Huế về việc lấy ý kiến quy định
nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa
phương giai đoạn 2026 -2030. Về vấn đề này, sau khi nghiên cứu nội dung dự
thảo, Ủy ban nhân dân phường có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung đã nêu trong dự thảo Nghị quyết về quy định
nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa
phương giai đoạn 2026 – 2030 trên địa bàn thành phố Huế.

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà kính gửi Sở Tài chính thành phố Huế
được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;
- CVP, các PCVP và CV;
- Phòng KTHT&ĐT;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trọng Hiệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T11:07:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Xuân Khanh<nckhanh.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T13:53:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Hoàng Trọng Hiệu<hthieu.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T14:53:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T14:53:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T14:53:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!